PREFEITURA DE

DECRETARIA d e  ÇAMPESTRE
PLANEJAMENTO DOM A R Â t m M

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que comprovam a„e n

INExIg^UDADE DE LICITACÃO^^t' T^ C^ I(̂ 0  da c ° " - ã o  de Contratação que prevé que a
Federal 14 133/2021^ “  “ " f0rmidade 30 disP°st° “ %> 72 c/o 74, ino. II, da Lei

=  para a “ âo;URlD'C°  * *  °UmPridaS 35 eXigêndaS le8ais e “

realizada no dia 15 de junho de 2024, na sede do Município.

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias
Valor Total: 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Fundamento Legal: artigo 74, inc. II, da Lei Federal 14,133/2021

Campestre do Maranhão/MA, 10 de junho de 2024.

JASIEL DE OLIVEIRA LIMA
Secretário Municipal de Planejamento

Hua. O nildo G o m e 134 -  C enfr ->  CFP-f.ÇQza n---r
? $ F ^ Ê v m & % " peaK d0 ” " « **> « *

www. campestredomarànhao. ma.gov. b r